
ZARZĄDZENIE NR 90/2018
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 23 października 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy na rok 2018

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 2077 ze zm.) Wójt Gminy Wielkie Oczy zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 118.850,11 zł z przeznaczeniem na:

1) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami - 98.734,11 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie decyzji z dnia 15.10.2018 r. znak: 
F-VI.3111.1.244.2018 Wojewody Podkarpackiego;

2) dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) - 20.116,00 zł. Zwiększenia dotacji dokonano na podstawie 
decyzji z dnia 16.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.246.2018 Wojewody Podkarpackiego, decyzji z dnia 
18.10.2018 r. znak: F-VI.3111.1.263.2018 Wojewody Podkarpackiego oraz  decyzji z dnia 19.10.2018 r. 
znak: F-VI.3111.1.269.2018 Wojewody Podkarpackiego.

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 147.585,28 zł z przeznaczeniem na:

1) rolnictwo i łowiectwo - 98.934,11 zł,

2) gospodarka mieszkaniowa - 3.000,00 zł,

3) administracja publiczna - 2.250,00 zł,

4) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 
5.915,17 zł,

5) oświata i wychowanie - 17.170,00 zł,

6) ochrona zdrowia - 200,00 zł,

7) pomoc społeczna - 7.276,00 zł,

8) rodzina - 12.840,00 zł.

2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 28.735,17 zł, w tym z następujących źródeł:

1) gospodarka mieszkaniowa - 3.000,00 zł,

2) administracja publiczna - 2.250,00 zł,

3) urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa - 
5.915,17 zł,

4) różne rozliczenia - 200,00 zł,

5) oświata i wychowanie - 17.170,00 zł,

6) ochrona zdrowia - 200,00 zł.

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

Id: 5D3BAC7F-F42E-4C01-A580-A27358C9919E. Podpisany Strona 1



§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 5D3BAC7F-F42E-4C01-A580-A27358C9919E. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 90/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 23 października 2018 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 98.734,11
01095 Pozostała działalność 98.734,11

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 98.734,11

852 Pomoc społeczna 7.276,00
85216 Zasiłki stałe 1.814,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 1.814,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.462,00
2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 5.462,00

855 Rodzina 12.840,00
85504 Wspieranie rodziny 12.840,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 12.840,00

Razem: 118.850,11

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 5D3BAC7F-F42E-4C01-A580-A27358C9919E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 90/2018

Wójta Gminy Wielkie Oczy

z dnia 23 października 2018 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

010 Rolnictwo i łowiectwo 98.934,11
01095 Pozostała działalność (zadanie zlecone) 98.934,11

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1.200,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 206,28
4300 Zakup usług pozostałych 729,68

- w tym zadanie zlecone - 529,68 zł
4430 Różne opłaty i składki 96.798,15

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 3.000,00
750 Administracja publiczna 2.250,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2.250,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2.250,00

- zakup sprzętu do nagrywania posiedzeń Rady Gminy 
w Wielkich Oczach - 2.250,00 zł

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 5.915,17

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 5.915,17

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 909,71
4120 Składki na Fundusz Pracy 63,37
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4.942,09

801 Oświata i wychowanie 17.170,00
80101 Szkoły podstawowe 200,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 200,00
80104 Przedszkola 12.200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12.000,00

- pierwsze wyposażenie przedszkola w Wielkich Oczach - 
12.000,00 zł

80113 Dowożenie uczniów do szkół 3.120,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 120,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 1.000,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 650,00

Id: 5D3BAC7F-F42E-4C01-A580-A27358C9919E. Podpisany Strona 1



przedszkolnego
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 650,00

851 Ochrona zdrowia 200,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
852 Pomoc społeczna 7.276,00

85216 Zasiłki stałe 1.814,00
3110 Świadczenia społeczne 1.814,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5.462,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5.462,00

855 Rodzina 12.840,00
85504 Wspieranie rodziny 12.840,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12.840,00
Razem: 147.585,28

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota
w zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 3.000,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3.000,00
750 Administracja publiczna 2.250,00

75095 Pozostała działalność 2.250,00
4300 Zakup usług pozostałych 2.250,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz sądownictwa 5.915,17

75109
Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików, wybory 
wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz referenda 
gminne, powiatowe i wojewódzkie 5.915,17

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.010,54
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.745,38
4300 Zakup usług pozostałych 2.548,49
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 200,00
4410 Podróże służbowe krajowe 410,76

758 Różne rozliczenia 200,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 200,00

4810 Rezerwy (ogólne) 200,00
801 Oświata i wychowanie 17.170,00

80101 Szkoły podstawowe 200,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 200,00

80110 Gimnazja 850,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 650,00
4300 Zakup usług pozostałych 200,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 15.120,00
3020 Wynagrodzenia osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 120,00
4300 Zakup usług pozostałych 15.000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 1.000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 600,00
4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

851 Ochrona zdrowia 200,00
85153 Zwalczanie narkomanii 200,00

Id: 5D3BAC7F-F42E-4C01-A580-A27358C9919E. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 200,00
Razem: 28.735,17

 

 

Wójt Gminy Wielkie Oczy

Tomasz Lorenc

Id: 5D3BAC7F-F42E-4C01-A580-A27358C9919E. Podpisany Strona 3




